REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aag

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
13.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU “’Isa
Boletini’’ né Isniqi - Me kohé té caktuar (Zévendésim Lehonie) ,ftoné kandidatet e
suksesshme (qé& kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar
pér intervistén mé gojé:

 §

Intervista mé gojé mbahet mé daté 16.09.2022 né ora 10:30 né DKA (Kkati - ITI-t&)

Piké e testit mé

Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshmeéria

07/07/22 Elza Mehemti - Kugqi 58

07/08/22 Leotrime Pergjegjaj 49

07/12/22 Honife Hylaj 55

07/11/22 Fatjana Povataj 28

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, n€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues



REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aaa

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN d}
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
13.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Pedagog i/e shkolle - Vend i Liré, Shkolla Fillore Mesme e Ulét “’Isa Boletini’’
né Isniq dhe shkolla tjera.

Ftoné kandidatet e suksesshme (g€ kang arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar,
pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 16.09.2022 né ora 10:00 né DKA (kati - ITI-t&)

Numri i Emri dhe mbiemri i Piké e testit mé shkrim
AplikaCionit kandidatit 51% kalueshméria
07/02/22 Suzana Kastrati 61
07/13/22 Edonita Haklaj 55
07/04/22 Vioeleta Lokaj 36
07/05/22 Marigona Qufaj &)

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
13.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Edukatés Fizike né Gjimnazin “Véllezérit
Frashéri’’ né Decan (kohé té caktuar), ftoné kandidatin e suksesshém (q€ ka arritur mé shumé se 50%
nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 16.09.2022 né ora 09:30 né DKA (kati - I1I-té)

Piké e testit mé

Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/06/22 Qendrim Dautaj 56
07/09/22 Valmir Selmanaj Abstenim
07/10/22 Edmond Gjikokaj Abstenim

Késhillé Juridike: .
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, n€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
13.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé&
punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Punétor Teknik-Shérbyes né SHFMU
“’Sylejman Vokshi’’ né Prejlep - Me kohé té pacaktuar (Vend i Liré) — (Rishpallje),
ftoné kandidatet e suksesshme (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né
listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 16.09.2022 né ora 09:40 né DKA (kati - ITI-té)

Piké e testit mé

Numri i Emri dhe mbiemri i shkrim
Aplikacionit kandidatit
51% kalueshméria
07/03/22 Zeqé Dabiqaj 64
07/01/22 Enver Qufaj- 84
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit,
zyre nr. 52, n€ afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues



